

	"Лучевая диагностика"																						
7-564/18	Региональный директор по коммерческому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-564/18	Региональный директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-564/18	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10- 564/18	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Ганович Геннадий Геннадьевич

Ф.И.О.

24.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор

(должность)

(подпись)

Вебер-Латиган Павел Владимиро-

вич

Ф.И.О.

24.12.18

(дата)

Юрист

(должность)

(подпись)

Судовикова Надежда Алексан-

дровна

Ф.И.О.

24.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2176

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семенова Екатерина Александров-

на

Ф.И.О.

14.12.2018

(дата)